

21. В приложении 16:

строку

**"КОМИТЕТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ**

1 038 478,0"

заменить строкой

1	2	3	4	5
---	---	---	---	---

**"КОМИТЕТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ**

1 046 478,0";

строку

"Ольховский муниципальный район

11 680,0"

заменить строкой

1	2	3	4	5
---	---	---	---	---

"Ольховский муниципальный район

17 068,1";

после строки

"Реконструкция системы
водоснабжения с. Ольховка
Ольховского района Волгоградской
области

0502

59 7 01 70650

500

11 680,0"

дополнить строкой

1	2	3	4	5
---	---	---	---	---

552

Канализационная насосная станция, расположенная в Ольховском районе с.Ольховка, ул. Базарная и очистные сооружения канализации, расположенные в Ольховском районе, с. Ольховка, ул. Октябрьская, 31 в Волгоградской области

0502

59 8 01 71880

500

5 388,1";

строку

"Суровикинский муниципальный район**15 810,9"**

заменить строкой

1	2	3	4	5
---	---	---	---	---

"Суровикинский муниципальный район**18 422,8";**

после строки

"Станция водоподготовки производительностью 2000 м3/сут в городском поселении г. Суровикино

0505

59 7 G5 52430

500

10 458,1"

дополнить строкой

1	2	3	4	5
---	---	---	---	---

"Реконструкция станции 1-го подъема водозабора г. Суровикино

0502

59 7 01 70650

500

2 611,9";

строку

"Всего**3 862 033,3"**

заменить строкой

1	2	3	4	5
---	---	---	---	---

"Всего**3 870 033,3"**